
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Калиновская средняя общеобразовательная школа»  
           

          457 241, п.Калиновский, ул. Школьная, 1, тел.  (8-351-69)58-2-04, kalinovkas@bk.ru 

ОГРН 1027402036750, ИНН 7443004617 

 

ПРИКАЗ 

От 07.07.2021 года                                                                                                    №  125    

«О создании рабочей группы  

по разработке программы воспитания» 

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 304-ФЗ «О внесении изменений в 

Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам воспитания 

обучающихся», на основании письма министерства просвещения Российской Федерации 

№ДГ-1249/06от04.08.2020 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу, ответственную за написание рабочей программы 

воспитания в МБОУ «Калиновская СОШ» как структурное подразделение «Группа 

при школе» в составе: 

Крапивко О.В., заместитель директора по ДО. 

Шаранова В.Г., воспитатель. 

2. Крапивко О.В. создать раздел на сайте «МБОУ «Калиновская СОШ» как 

структурное подразделение «Группа при школе» «Программа воспитания». 

3. Шарановой В.Г.  

-составить дорожную карту по разработке программы воспитания. 

      4. Ответственность за разработку программы возложить на Крапивко О.В. заместитель               

директора по ДО. 

И.о. директора                                                    Ю.М.Батракова 

 

 

 


